A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MISSÃO VELHA/CE, no uso das

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado Final Definitivo por ordem

classificatória  do Processo Seletivo Simplificado para formação de cadastro de reserva de

professores substitutos, regido pelo Edital 001/2021/SME.

Etapa – Educação Infantil

Classificação Nome Completo CPF

1° LÚCIA PIO DOS SANTOS 48392839315

2° EDVÂNIA DO NASCIMENTO 01941835309

3° KARINA LUCIANO CRUZ MACÊDO 01792084382

4° MARIA NEIDE MACHADO SAMPAIO DE ARAÚJO 42337518353

5° MARIA ADRIANA MORAIS DOS SANTOS 01144177332

6° LUCIENE MARIADA SILVA BARBOSA 01540943313

7° MARIA LEIGILANIA SOARES SILVA DE PONTES 03647442356

8° CICERA SUELY DOS SANTOS 05037381312

9° MARIA DO SOCORRO PEREIRA CHAVES  63182319353

10° MELINE KELVIA SILVA FERREIRA 04967948332

11° CRISTIANE VIEIRA DO NASCIMENTO 01336143363

12° LUZIA LUZIENE DOS SANTOS MIRANDA  02052914307

13° RAYANE SILVA DOS SANTOS 60449256332

14° MARIA IANDRA SANTOS BARROS  93701543372

15° MONAISA SYNARIA DE BARROS 02899339354

16° ALICE BEZERRA FERREIRA  00188818316

17° EDVANIA MARIA DA SILVA 06605315421

18° JÉSSICA NATÁLIA FIGUEIREDO CARDOSO 02687954365

19° LEILA SUIANY BARROS DE SANTANA  00888473303

20° MARIA LUCINEIDE DE SOUZA LUNA  45892911349

21° MARIA LUZENUCE CRUZ 92838022334

22° MARIA JAIANE DOS SANTOS 04232882375

23° ADRIANA SANTOS SOUZA 06451216305

24° MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO CRUZ MATIAS 48393746353

25° CLAUDIANA CARDOSO DOS SANTOS  79408974387

26° LAILA MARIA DE SOUSA SAMPAIO 39289672315

27° CRISTIANE ALVES LIRA 99412250363

28° IVONETE BARBOSA ANGELO 77700554315

29° CLAUDIA FERNANDES DE ARAÚJO LEMOS 69933782304

30° MARIA DAS GRAÇAS ARRAIS LIMA LOBO 65184912304

31° FRANCISCA FRANCISMAR MOREIRA 62857746334

32° CÍCERA VIEIRA DA SILVA 2680664881

33° ANDREIA SILVA FERREIRA 01042012318

34° ANA MARIA SENA BEZERRA 02247206352

35° MARIA DIAS DA SILVA 77313666349

36° ANA PAULA SILVA DE SOUSA 00074174380

37° APARECIDA TOMÉ MARTINS 00802330312

38° ESPEDITA FRANCISMAR ALVES NASCIMENTO 61530093368

39° PAULA JACINTA DE MENDONÇA PEREIRA 00204639360

40° TEREZINHA ALVES FEITOSA SAMPAIO 37756175824

41° ANTONIA DÉBORA SOARES DA SILVA 02565409346

42° JOSEFA MARIA DA SILVA PEREIRA 08045289694

43° MARIA TAMIRIS FECHINE CRUZ DE ARAÚJO 02059872308

44° PAULIANA CICERA LOPES 04731122309

45° MARIA ANDRÉA FERNANDES DO NASCIMENTO 05029160361

46° MARIA DE LOURDES NERI BORGES 73957038391

47° LEONICE LUCIANO SENA 54060320382

48° ANA KILMARA MACHADO FECHINE  63191563334

49° CÍCERA SOUSA FELICIANO SANTOS 02804164314

50° CLEONILDA HEROÍNA DA SILVA BRANDÃO 11356420796

51° HYSLANY JACKELYNY FERNANDES DE LIMA 04963389355

52° MARIA SANDRA PEREIRA SANTOS 63160714349

53° ANA PAULA RIBEIRO VASCONCELOS 95769390387

54° ANTÔNIA MARIA DELFINO DOS SANTOS 05763294360

55° MARIA GLEICIANE DA SILVA  07078001370

56° CLEBIANA DA SILVA SANTOS BARROS 06296646330

57° BENEDITA BETANIA BEZERRA 97922056320

58° CICERA DANTAS DE BARROS 04611310302

59° GEYSA RAYANNE SANTANA BARROS  07639203392

60° JAINARYA ALVES BARROS 04972332310

61° ALDAILMA ESPEDITA DA SILVA 02250629331

62° CLAUDIANA CALIXTO BRITO  60892944382

63° MARIA DAS DORES DO NASCIMENTO LACERDA 60061680303

64° MARIA ALINE CALIXTO DE BRITO 05561312316

65° MARÍLIA VIEIRA SARAIVA SANTOS 02980265381

66° PALOMA SILVA DE SOUSA 06302508398

67° JOSÉ ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS 04960618361

68° GLÁUCIA SOUSA DOS SANTOS  07587062351

Etapa – Ensino Fundamental I

Classificação Nome Completo CPF

1° NATALIA SANTANA COSTA DOS SANTOS 02687934330

2° FRANCICLEIDE NUNES DE FREITAS 04806442330

3° MARICLEIDE GONÇALVES DE BARROS 91388198304

4° MARIA EDNA DA SILVA 05531765363

5° FRANCISCA CLÁUDIA BATISTA NASCIMENTO  80360718353

6° LUZIA CRISTINA RODRIGUES ALVES 46227776300

7° CICERA EVANIA SILVA PEREIRA SANTOS TEIXEIRA 63154722300

8° LUCINEIDE DE JESUS GONÇALVES DE SOUZA 00157431363

9° IGO CAIO BEZERRA GOMES 01697858317

10° BRUNO COELHO DE SOUSA 05768545301

11° MARIA LUCIENE MARQUES SILVA ALENCAR 77483553391

12° EDCLECIA DA SILVA SANTOS 03210407320

13° MARIA DILMA SANTANA ARRAES 32663609315

14° MARIA APARECIDA DA SILVA BATISTA 52558274368

15° MARIA LUCIA DOS SANTOS SOARES 27468154864

16° MARIA DAS DÔRES NASCIMENTO SANTOS 50278010334

17° MARIA DAS DORES DE SOUSA GRANGEIRO 74728105334

18° SEBASTIANA PEREIRA BRITO 89577337368

19° MARIA EVALDIZETE FERREIRA SILVA 00397731329

20° CIRLANDIA RODRIGUES DA SILVA 01984293397

21° CRISTIANE RAFAELE ALVES ARAÚJO LANDIM 60468565310

22° MARIA LUCIELMA DO NASCIMENTO 02985639328

23° SOLANGE FERREIRA NUNES  80392032368

24° MARIA CILENE DOS SANTOS DE SOUZA 98404253315

25° VAGNA POLIANA DE OLIVEIRA SILVA 63128225320

26° CARLOS FERNANDES DE LIMA JUNIOR 02033868338

27° FRANCISCO FRANCIMAR DA SILVA MEDEIROS  01664642366

28° APARECIDA MARIA DE LIMA SILVA 01132491363

29° LUZIANA SILVA DA CRUZ 60892920360

30° CICERA ILDANIR ALVES DA COSTA 80161987320

31° DANIELE GONÇALVES DE BARROS 98539736349

32° JOSEFA NADIENE DA SILVA LUCIANO 36962350325

33° JUCILEIDE RODRIGUES MENDES 46636137304

34° ROSA ESPEDITA DA SILVA SANTOS 62759370330

35° JANICLEIDE DE MACEDO MACHADO MIRANDA  63191717315

36° FERNANDA CARLA BIZERRA NICOLAU 94685509315

37° MARIA ZILMA SANTOS GONÇALVES 66951143315

38° KATIA SAMARA DA FRANCA 80817890300

39° ALINE BEZERRA FERREIRA GOMES 01004880308

40° MARIA QUELIANE VIEIRA 03598331363

41° RAIMUNDA BRASIL FEITOSA DE SALES 04992807330

42° ANDRÉA GRANGEIRO QUEIROZ 84081333300

43° EDIVANIA GOMES DA SILVA 63191784349

44° ELISANGELA MOREIRA 03418119395

45° MARIA DENISE DANTAS 70733058353

46° RAFAENE JACINTO MARCOS DE ARAÚJO 60449379337

47° MARIA ELIZABETE FIGUEIRÊDO DA SILVA 52559114372

48° MARIANA ROLIM SISNANDO DE OLIVEIRA 05057409310

49° ANA FLAVIA ROCHA FEITOSA 05930796394

50° DAMIANA MONTEIRO DA SILVA 06138976339

51° SÍLVIA MARIA DOS SANTOS SOUZA 02687937355

52° ELIZÂNGELA RAIANE BARROS 04972334363

53° JOCIANA BRITO DA SILVA MATOS 02217332309

54° DANIELLE FRAZAO MARTINS RIBEIRO 02576397301

55° ROBERTO SANTOS DE BARROS 91930545304

56° MARTA EUGÊNIA BRAS FERREIRA 01832249301

57° ROSILENE FIRMINO FEITOSA 03853646360

58° MARIA DAS DORES MOURA 02573179370

59° CRISTIANE FERREIRA DA SILVA  91076048315

60° MARIA SONIA CASIMIRO DE ALMEIDA 400687143

61° MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA SANTOS 00508661331

62° JOSELI MAMEDE DO NASCIMENTO NUNES FERREIRA 63177480397

63° NADIJAR PAIXÃO DE LIMA  02345928344

64° LARISSA SILVA NASCIMENTO 07396794307

65° ROSANY PEREIRA CARDOSO 04842819332

66° MARGARETE MARIA DOS ANJOS 05343588379

Etapa – Ensino Fundamental II – Educação Física

Classificação Nome Completo CPF

1° NICAEL PEREIRA FELÍCIO 02683230389

2° GLEDSON LAURENTINO GOMES 00722636369

3° EMMANUEL PEREIRA DE SOUZA 07008611307

4° CICERO EDUARDO PEREIRA 04942168325

5° MARIA LUZICLEIDE VITORIANO 42970679353

Etapa – Ensino Fundamental II – Geografia

Classificação Nome Completo CPF

1° MARIA LINDECI CARLOS OLIVEIRA ROCHA 21466912391

2° ANDRÉ DE SÁ DELFINO 02687939307

3° MARIA LENILCE FERREIRA DA SILVA BEZERRA 03605769314

4° JOELITON HENRIQUE CUNHA DE LIMA 17703892882

5° MARIA ROSIANE GABRIEL FARIAS 63254778391

6° MARIANA BARROS TAVARES 06818270336

7° MARIA SILMARA CRUZ SOUSA 05995174339

8° MARIA AGNATELMA ARAUJO LEITE 50321285387

9° VALMIR CASUSA DONASCIMENTO FILHO 90003748391

10° BEATRIZ ALVES LEITE 07188150338

11° JOSÉ FERREIRA JANUÁRIO FILHO 01207173363

12° NAIARA SALES DUARTE 06794891344

13° ANTONIO JULIO LINARD FREIRE 04438271339

14° JONAS MANOEL DA SILVA 06843483305

Etapa – Ensino Fundamental II – História

Classificação Nome Completo CPF

1° HERNÂNI ROBINSON DA LUZ OLIVEIRA 02418732312

2° ARTUR DA CRUZ MACEDO 05263950365

3° JUCILENE MARIA DO NASCIMENTO GONÇALVES 95259635353

4° EUGÊNIA FEITOSA DE OLIVEIRA 02389076351

5° GENEUZA MUNIZ DE SOUZA 04918116329

6° MÁRCIA ALVES DE MOURA 00957024312

7° RAIMUNDA MARY COSTA FEITOSA 43052894315

8° ADRIANA DOS SANTOS PEREIRA 55949134320

9° ROGERIA BRAZ SOARES 65067142391

10° MARIA REGILANIA DA SILVA DE CASTRO 64709779368

11° DARLEIDE DIANA ALEXANDRE 01892619350

12° MARIA IVANILDA DO NASCIMENTO MARTINS 46620877320

13° MARIA DE LOURDES GONÇALVES 11953489320

14° LANY KELLY RODRIGUES DANTAS CRUZ 02505847355

15° ANA RUTH FREIRE JANUÁRIO  80592635368

16° THIAGO TAVARES DO NASCIMENTO 02874409316

17° MARIA APARECIDA ROCHA SILVA 02505848327

18° MARIA DE FÁTIMA SOUZA SANTOS 04842818360

19° ROSIELE DE JESUS OLIVEIRA 07044672329

20° MARIA JOSEANE FARIAS ALVES  835671353

21° ITALO MATHEUS AGOSTINHO SILVA 06585441362

22° MARIA LUCIVANIA LUCENA DE SOUSA 93850271315

23° PATRÍCIA MARTINS DA SILVA  04868988301

24° SAMUEL PEREIRA DE MACENA 67056571387

25° FRANCISCO LEONARDO SILVA ALENCAR 06094251377

Etapa – Ensino Fundamental II – Inglês

Classificação Nome Completo CPF

1° JOSÉ HUMBERTO PAIVA CASTRO 43404561368

2° ELÂNIA BATISTA 00488233330

Etapa – Ensino Fundamental II – Língua Portuguesa

Classificação Nome Completo CPF

1° GERILMA OLIVEIRA LIMA SILVA 50276220315

2° JEANE MERIELE TEODOSIO FREIRE 81087799368

3° PAULO EVANDRO ARAÚJO DE FREITAS 00827938322

4° CÍCERA FRANCILDA DA SILVA SANTOS 04230774303

5° FRANCIANY CHAVES SILVA SANTOS 04197816332

6° MARIA SELMA D OLIVEIRA BATISTA 32683200315

7° JOANA ADELIA XAVIER MACEDO 22245880382

8° ROBÉRIO PAIVA CASTRO 75903253334

9° MARIA CICERA DA SILVA TAVARES 82982074320

10° ANA CRISTINA PEREIRA CASTRO 74977865391

11° ROSANA DE OLIVEIRA RODRIGUES DANTAS 03556491362

12° LEANDRO LOPES SOARES  05244407350

13° JOSÉ ROMÁRIO OLIVEIRA DA SILVA 04768454321

14° DENISE SILVA ALCANTARA 02654927342

15° MANOEL TENÓRIO DA SILVA 05556555397

16° MARIA MADALENA DA SILVA 73650331349

17° MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA RODRIGUES 02880242304

18° ROSINEIDE GONÇALVES SOARES SILVA 81498985300

19° LIGIA MARIA TAVARES SAMPAIO 05960241340

20° DESÂNGELA BARBOSA DE FARIAS 02591282366

21° RUTH RAÍLA TAVARES ARAÚJO 01213701350

22°
MARIA DO SOCORRO PEDROSA MACHADO
RODRIGUES 01390575365

23° ABZAEL LUCAS DE MELO SANTANA 4966063361

24° CELICIO ARISTIDES NARCISO 70288934130

25° JANIELE ARGENTINO  DOS SANTOS 07561159307

26° CICERA ALVES DE BARROS 54059780359

27° MARINEIDE PINHEIRO DE SOUZA  74633694391

28° MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 03550206

29° JOÃO PAULO DE SOUSA RAMALHO  07179775363

30° MARTA VALERIA XAVIER QUEIROZ 22348905353

31° JENNIFER CRISTINA  DE SOUZA 07385543324

32° DJENIFE LUCIANE PEREIRA DA SILVA 60448847329

33° RAQUEL DANTAS DOS SANTOS 07112454360

34° DAIANA QUEIROZ DE SOUSA 07392162365

Etapa – Ensino Fundamental II – Ciências

Classificação Nome Completo CPF

1° MARIA CRISLANE DE MACEDO DOS ANJOS 03437265300

2° FRANCISCO MATHEUS DE ANDRADE ARRAIS 04672464326

3° FRANCISCA ILIDIANE MACHADO DANTAS 92186610353

4° ERICA DA SILVA PAULO 01416322329

5° CAROLINE TEIXEIRA SAMPAIO 05822723357

6° MARIA ARILENE DE SOUSA PAULO 00713372370

7° LOURDES LANES FERREIRA PEREIRA 04096124303

8° RAIMUNDO SAMUEL LEITE SAMPAIO 00489983383

9° ÍNGRIDE SÁ DE SANTANA  07198971300

10° MARIA LUCIA PEREIRA DA COSTA 43861245353

11° MARIA SOCORRO RIBEIRO DE SOUZA 02494431395

12° FRANCISCA SABRINA BARROS TAVARES 60449417360

13° DAYSE RAFAELLA GONÇALVES SANTOS 02639970305

14° FRANCISCO ALAN BARROS DO NASCIMENTO 06820337310

15° KAROLAINE SILVA BERNARDO 60597098344

16° CICERA ELIZONETE QUINDERÉ NASCIMENTO 06809357386

17° MIRELE CRUZ ALVES 07213371398

18° DAMIANA ALVINO DE SOUSA  07189489398

19° EUGÊNIA MARIA DE FREITAS BARROS 18436035860

20° PEDRO MANOEL DE SOUSA NETO 09218964410

21° VANESCA ALVES PEREIRA 06322907301

22° NATHALLIA CORREIA DA SILVA 00216837359

23° GIZEUDA FERNANDES DA SILVA ARAÚJO 05095995328

24° WIARA DA CRUZ SILVA 05396151374

25° ELÂNIA FRANCISCA DA SILVA 05319460376

26° MARIA RICAELA RAMOS DE SOUSA 05413635303

27° DANIELA FERREIRA PEREIRA MOREIRA 05335886340

28° JULIANA MARIA FERREIRA NASCIMENTO 42327462851

29° ANA JÉMINA SILVA ALVES 07470927379

30° NEIDE ERVELE OLIVEIRA HENRIQUE 07179504335

31° TAINA DE ALMEIDA CAVALCANTE 07089621308

32° MIGUEL VINÍCIUS SANTANA XAVIER DE OLIVEIRA 06119117369

33° RAIMUNDO MIGUEL DA SILVA JUNIOR 06979898361

34° MARIA JOSELANIA DOS SANTOS GOMES  06604066320

35° JEFFERSON SOARES MARTINS 04212403340

Etapa – Ensino Fundamental II – Matemática

Classificação Nome Completo CPF

1° JOSÉ DANTAS DA SILVA 03411776366

2° EDSON RODRIGUES SANTOS 96169168315

3° ALEXANDRA MAMEDE RIBEIRO 00098627309

4° ALLISSON SAMPAIO SANTOS 04120961370

5° ARLENE MÁXIMO DE ANDRADE 81071736353

6° JAILSON LOPES DA SILVA 05859933355

7° JAQUELINE FERREIRA DE LIMA 89045521334

8° DAMIANA AURELIANO SOARES SILVA 92710891387

9° GILVANDO VIEIRA DA SILVA 05446605365

10° FRANCISCA ELIANE PARNAIBA 04841924345

11° ANA LUIZA DA SILVA ALCANTARA 02323871331

12° LUCINEIDE SARAIVA DE AMORIM FLOR 02013234350

13° CICERO JONAS DE LIMA SILVA 07132890310

14° BRENDA ESTEFFANY MOTA DUARTE 06794950375

15° FRANCISCO MENESES SILVA 64301893334

16° MARCIELE AGOSTINHO DA CRUZ 05602798331

17° MARIA JOSIVANIA DA SILVA 06704901302

18° MARIANA BARRETO PEREIRA 04057512306

19° ROZIANE DA SILVA MENEZES 07634762423

20° RAFAEL SOUZA RUIZ 01299510302

21° JOELÂNIO CORDEIRO DA SILVA 06181012338

22° JOSÉ MELQUISEDEQUE SANTOS GRANGEIRO 06730755326

23° DAVID ARAUJO FEITOSA 06127159300

24° TAYNÁ MORAIS GRANGEIRO 06824301370

25° MARIA NYANATA JACOB DUARTE SILVA 02333340339

26° DAYSE ARAUJO FEITOSA 06127127378

27° EDILEUSA FRANCISCA DA SILVA 07390439351

28° CECÍLIA PEREIRA DE CALDAS 07031778344

29° FRANCISCO PERGENTINO BELO FILHO 77286375334

30° SANDRO DOS SANTO PAZ 06325095383

31° MARIA THAINARA PEREIRA DOS SANTOS 05768109323

32° ROMILSON TAVARES DE MENESES 04403777309

MISSÃO VELHA/CE, EM 31 DE MAIO DE 2021

Amélia Maria Macedo Luna Linard

Secretária Municipal de Educação